Президенту
Общероссийской Общественной Организации

«Федерация Вин Чун России»

А.А. Белощину

        ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Общероссийской Общественной Организации «Федерация Вин Чун России».

      С «Положением о членстве  в Федерация Вин Чун России» ознакомлен.  Принципы, цели и задачи «Федерация Вин Чун России» разделяю.

________________________________________                                     _________________________

                 Ф.И.О.

                      Подпись

                _________________________

   число, месяц, год

Сведения о вступающем в Общероссийскую общественную организацию «Федерация Вин Чун России»
Фамилия __________________________________________________________________________

Имя             _________________________________________________________________________

Отчество  _________________________________________________________________________

Домашний адрес:

____________________        __________________________________________  _________________________

          индекс                                                       республика, край, область                                           населенный пункт

____________________________________________________________________________________________

                                                                   улица, дом, корпус, квартира
Телефон   _____________________     Электронный адрес  ____________________________

Дата рождения  «____»_________20____ г.     Дата заполнения «____»_________20____ г.

Фотографии и рекомендации от действующих членов Федерации ( при наличии ) прилагаю